
令和６年３月吉日 

チーム代表者様 

非営利活動法人尾張 JP スポーツ 

理事長 都筑純美   

   

 

２０２４年 尾張ＪＰスポーツティーボールの参加案内について 

 

 

早春の候、日頃より学童野球の活動ご指導にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツは新たな章の幕開けとして、２０２４年より新組織での運営となりま

した。新しい組織では、より一層の発展と社会への貢献を目指し活動してまいります。 

今後も変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、本年度の大会を下記の通り開催致しますので、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

ご参加の申込みにつきましては、尾張ＪＰスポーツホームページより申込みをお願い申し上げます。 

尾張ＪＰホームページ http://www.owarijp.com 

２０２４年よりティーボール大会規則及び要点が一部変更となります。 

代表者会議時にご説明いたしますので必ず各チーム１名の出席をお願い致します。 

 

記 

 
（１） 会    期    令和６年４月２８日（日）～令和７年２月２３日（日） 

                ①リーグ戦…令和６年４月２８日（日）～令和７年２月２３日（日） 

                ②ＤＥＰＯ杯…５月２６日（日）、６月９日（日） 予備日/７月２１日（日） 

                ③ティーボールトーナメント大会…１１月１７日(日)、１１月２４日（日） 

                 ※ＤＥＰＯ杯、トーナメント大会はリーグ戦も同時開催します。 

（２） 会    費    年会費  1 チーム  ￥１２，０００  ※監督者会議にて徴収します。 

              ※ＤＥＰＯ杯、トーナメント大会の参加費は別途となります。 

                 ※途中参加の場合は別途となります。 

（３） 開 会 式     行いません。 

（４） 代表者会議    令和６年３月３１日（日） 受付/午後１時１５分～ 開会/午後１時３０分～ 

アデリア総合体育文化センター ２階研修・会議室 

岩倉市鈴井町下新田１２３番地 ℡０５８７-６６-２２２２ 

（５） そ の 他      大会要項は各大会要項に従っていただきますようお願いいたします。 

            本年度より大会規則及び要点が一部変更となります。 

            代表者会議時にご説明いたしますので必ず各チーム１名の出席をお願い致します。 

（６）問 合 せ      ご不明な点がございましたらお気軽に問合せ下さい。 

非営利活動法人尾張ＪＰスポーツ  加藤正博  ０９０－７３１７－４９０３ 

 メールアドレス info@owarijp.com 


